
Claudio Roberto de Souza 

De: 

Enviado em: 
Para: 
C c: 
Assunto: 

Ass. Legislativa - Sen. Eduardo Braga 
< leg islativa.ed ua rdobraga @senado.ieg .br > 
quarta-feira, 27 de novembro de 2019 14:08 
Expediente Leg islativo da Câmara Municipal de Araraquara 
gsebrademandas@gmail.com 
RES: REQUERIM ENTO 1552/2019 -controle 107 

Recebemos o requerimento e levaremos ao conhecimento do senador. 
Muito obrigada. 
Atenicosamente, 

Tatiana F. Araújo 
Gabinete do Senador Eduardo Braga 

Telefone: (61) 3303 - 6225 1 98485 -9444 

"Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente." 

De: Expediente Legislativo da Câmara Municipal de Araraquara [ma ilto:secretaria@camara-arq .sp.gov.br] 
Enviada em: quarta-feira, 6 de novembro de 2019 10:19 
Para: Sen. Paulo Rocha <sen.paulorocha@senado.leg.br>; Sen. Rodrigo Cunha <sen.rodrigocunha@senado.leg.br>; 
Sen. Veneziano Vital do Rêgo <sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br>; Sen. Esperidião Amin 
<sen .esperidiaoamin@senado. leg.br>; Sen. Wellington Fagundes <sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br>; Sen. 
Eliziane Gama <sen.elizianegama@senado.leg.br>; Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>; 
Sen. Jean Paul Prates <sen.jeanpaulprates@senado.leg.br>; Sen. Fernando Bezerra Coelho 
<sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br>; Sen. Eduardo Braga <sen.eduardobraga@senado.leg.br>; Sen. 
Weverton <sen.wevertonrocha@senado.leg.br>; Sen. Jorginho Mello <sen.jorginhomello@senado .leg.br>; Sen. 
Álvaro Dias <sen.alvarodias@senado.leg.br>; Sen. Dan iella Ribeiro <sen.daniellaribeiro@senado .leg.br>; Sen. 
Telmário Mata <sen.telmariomota@senado.leg.br>; Sen. Leila Barros <sen.leilabarros@senado.leg.br>; Sen. 
Zequinha Marinho <sen.zequinhamarinho@senado.leg.br>; Sen. Otto Alencar <sen.ottoalencar@senado.leg.br>; 
Sen. Roberto Rocha <sen .robertorocha@senado.leg .br>; Sen. Major Olímpio <sen.majorolimpio@senado.leg.br>; 
Sen. Humberto Costa <sen.humbertocosta@senado.leg.br>; Sen. Randolfe Rodrigues 
<sen .randolferodrigues@senado.leg.br>; Sen. Mecias de Jesus <sen.meciasdejesus@senado.leg.br> 
Assunto: REQUERIMENTO 1552/2019 

para ciência. 

Referência: 
Requerimento n.0 1552/2019 
Autoria: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Aprovado em 06 de novembro de 2019 

Excelentíssimo(a) Senhor(a), 

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário, encaminha-se cópia 


